
     Preisliste:  5-Personen Ferienwohnung

Diese Preise gelten für bis zu 5 Personen

Saisonzeiten Daten Preise Preise 

Mindestaufenthalt 

5 Nächten ab 7 Nächten

(pro Nacht) (pro Nacht)

CHF CHF

Mittelsaison Winter 06.01.24 - 26.01.24 297.00 270.00

Hochsaison Winter 27.01.24 - 08.03.24 336.00 305.00

Mittelsaison Winter 09.03.24 - 05.04.24 297.00 270.00

Mittelsaison 06.04.24 - 17.05.24 297.00 270.00

Mittelsaison Sommer 18.05.24 - 21.06.24 297.00 270.00

Hochsaison Sommer 22.06.24 - 23.08.24 336.00 305.00

Mittelsaison Sommer 24.08.24 - 27.10.24 297.00 270.00

Mittelsaison 28.10.24 - 20.12.24 297.00 270.00

Hochsaison Winter 21.12.24 - 03.01.25 336.00 305.00

Alle Preise gelten pro Nacht, ohne Kurtaxen und Beherbergungsabgabe

Kurtaxe für Erwachsene pro Nacht: CHF 4.20      (Kinder ab 12 Jahren)

Beherbergungsabgabe für Erwachsene pro Nacht: CHF 1,00   (Kinder ab 16 Jahren)

Ankunft: ab 15.00 Uhr

Abreise: bis spätestens 9.30 Uhr

Je nach Saison variieren die Mindestaufenthalte !!!


